
 
Schützengesellschaft Zurzach       5330 Bad Zurzach, 12. April 2012 
 
 

29. „Tenedo - Schiesset“ Bad Zurzach 2012  50/25 Meter 
31.März + 07. / 09. April  

 
 
50 Meter Teilnehmer 171  RF 111 / OP 46 / FP 14 
 Auszeichnungen RF 57 = 51,4% OP 19 = 41,3% FP 8 =57,1% 
 Auszeichnungen 84 (Gaben 30 /KK 54 = 49,1%) 
 Teilnehmende Gruppen   =   31 ausser Konkurrenz: SG Zurzach 2) 
 
 
 
Auszahlungen 
 
  1. Rang  (120.-)  PSV Niederweningen  Dachs    380P 
  2. Rang  (  70.-)  PS Obersiggenthal  Chlöpfer   367P 
  3. Rang  (  50.-)  SV Zunzgen-Teniken  Büchel 1   366P 
15. Rang  (  25.-)  PK Kaiserstuhl   Römmerturm 1   342P 
25. Rang  (  10.-)  SG der Stadt Baden  Wolfang    309P 
 
 
 
 

25 Meter Teilnehmer 82  RF 62 / OP 20  
 
100 Punkte            2x70.- =140.- 
 99 Punkte            4x30.- =120.- 
 98 Punkte            8x20.- =160.- 
 97 Punkte            3x12.- =  36.- 
 96 Punkte            9x  7.- =  63.- 
 95 Punkte          10x  5.- =  50.- 
 
Doppelgelder           590.40 
Auszahlung gemäss Rangliste         569.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Die Schützengesellschaft Zurzach bedankt sich für Ihre Teilnahme und freut sich, Sie im nächsten 
Frühjahr 

 

Samstag   23.März 2013  15.00 – 18.00 
Samstag   30.März 2013  15.00 – 18.00 
Ostermontag  01.April 2013  09.00 – 13.00 

 
beim 

30. „TENEDO - SCHIESSET“ Bad Zurzach 50 / 25 Meter 
 

wieder begrüssen zu dürfen.      www.sg-zurzach.ch 



129. Tenedo-Schiesset   2012

Schützengesellschaft Zurzach

Einzelrangliste  Gruppenstich 50m

Rang Schütze Punkte Jahrg. Pistole Ausz. Verein Lizenz

1 Huber  Thomas    99 KKFP Niederweningen  Pistolenschiessverein   73 E 177021

2 Bacharach  Markus    98 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   60 S Gabe 110188

3 Kuntner  Andreas    97 KKFP Niederweningen  Pistolenschiessverein   74 E 103825

4 Riek  Christoph    96 KKRF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   56 S 167537

5 Grossen  Dieter    96 FP Klingnau  Schützengesellschaft   74 E Gabe 177126

6 Meier  Rudolf    95 KKRF Koblenz  Pistolenclub   49 V 177118

7 Behr  Olga    95 KKRF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   43 V 305467

8 Kurmann  René    95 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   67 E Gabe 177013

9 Schmid  Daniel    95 KKOP Endingen  Pistolenclub Homrig   70 E 456481

10 Stutz  Christian    95 KKRF Winterthur  Pistolenklub Seen   79 E 104136

11 Schmid  Markus    95 KKRF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   84 E 221533 B2

12 Bugmann  Remo    94 KKRF Koblenz  Pistolenclub   78 E 138297

13 Frei  Peter    94 KKRF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   55 S 109893

14 Seeberger  Helmut    94 KKRF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   55 S 160948

15 Menzel  Michael    94 KKRF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   68 E 160913

16 Lüthi  Clemens    94 RF Wettingen  Pistolenschützen   53 S Gabe 156755

17 Hunn  Patrik    94 RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen   71 E Gabe 126080

18 Eppensteiner  Felix    93 KKRF Winterthur  Pistolenklub Seen   53 S 104012

19 Weber  Ueli    93 KKFP Winterthur  Pistolenklub Seen   52 V 104140

20 Greminger  Daniel    93 KKRF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   69 E 285849

21 Niggli  Urs    92 KKFP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   50 V 109870

22 Hofstetter  Peter    92 KKRF Niederglatt  Pistolenschützenverein   53 S 164944

23 Höchli  Klemens    92 RF Zurzach  Schützengesellschaft   55 S Gabe 273748

24 Treier  Alfons    92 KKOP Wettingen  Pistolenschützen   42 SV 129616

25 Berghändler  Monika    92 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   57 S 141015

26 Frei  Céline    92 KKRF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   81 E 147997

27 Marchesi  Bruno    92 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   45 V Gabe 167529

28 Herzog  Heidi    91 KKRF Wetzikon  Pistolenschützen   46 V 204647

29 Fiechter  Cornelia    91 KKRF Spreitenbach  Pistolenschützen   62 S 247493

30 Bieri  Alfred    91 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   41 SV Gabe 221476

31 Groll  Alwin    91 KKOP Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   44 V 273045

32 Hehli  Bruno    91 KKRF Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   50 V 165218

33 Plöntzke  Thomas    91 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   63 S 177032

34 Sager  Franz    91 KKRF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   46 V 147146

35 Kissling  Renato    91 FP Niederweningen  Pistolenschiessverein   63 S Gabe 164945 B

36 Wolfgang  Jean-Marc    91 KKRF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   66 S 125811

37 Bünter  Werner    90 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   52 V 195295

38 Berghändler  Andrea    90 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   85 E 195288

39 Stoll  Caroline    90 KKRF Villnachern  Pistolenclub   61 S 168189

40 Geissmann  Daniel    90 KKRF Koblenz  Pistolenclub   69 E 177125

41 Buser  Rolf    90 OP Zurzach  Schützengesellschaft   60 S Gabe 245605

42 Märki  Daniel    90 KKRF Klingnau  Schützengesellschaft   75 E 215757

43 Meier  Kurt    90 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   49 V Gabe 167531

44 Rogenmoser  Josef    90 KKRF Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   47 V 198167

45 Warpelin  John    90 KKRF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   59 S 129581

46 Baumgartner  Dieter    89 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   49 V Gabe 177195

47 Kärcher  Heinz    89 KKRF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   40 SV 109866



2Rang Schütze Punkte Jahrg. Pistole Ausz. Verein Lizenz

48 Rey  Thomas    89 RF Möriken-Wildegg  Pistolenschützen   57 S Gabe 155912

49 Bircher  Daniel    89 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   67 E Gabe 291478

50 Alexander  Gerald    89 KKRF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   47 V 199094

51 Brühwiler  Edi    89 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   49 V Gabe 167496

52 Gantenbein  Reto    89 KKRF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   78 E 223136

53 Studer  Peter    89 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   43 V Gabe 162313

54 Schellenberg  Heinrich    89 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   53 S 177014

55 Schoch  Peter    88 FP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   43 V Gabe 306050

56 Zimmermann  Hans Peter    88 FP Klingnau  Schützengesellschaft   60 S 315607

57 Liechti  Daniel    88 FP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   45 V Gabe 118371

58 Karli  Max    88 KKRF Endingen  Pistolenclub Homrig   48 V 148828

59 Zehnder  Monika    88 KKRF Villnachern  Pistolenclub   61 S 168201

60 Wolfgang-Leu  Sandra    88 KKRF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   66 S 299196

61 Müller  Albert    88 KKOP Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig   47 V 151485

62 Rolli  Peter    88 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   58 S 177034

63 Baumgartner  Michael    88 OP Zurzach  Schützengesellschaft   59 S Gabe 296525

64 De Maria  Vincenzo    88 RF Koblenz  Pistolenclub   65 S Gabe 177123

65 Hallauer  Peter    87 KKRF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   47 V 309929

66 Flatau  Martin    87 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   82 E 446966

67 Laube  Konrad    87 KKRF Wettingen  Pistolenschützen   47 V 156754

68 Frigerio  Bruno    87 RF Winterthur  Pistolenklub Seen   44 V Gabe 104053

69 Frei  Daniel    87 KKOP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   76 E 401720

70 Buser  Manuel    87 OP Zurzach  Schützengesellschaft   94 J Gabe 326580

71 Spillmann  Kurt    87 RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein   46 V Gabe 598236

72 Meyer  Roland    87 RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt   59 S 256536

73 Weselsky  Mirko    87 RF Koblenz  Pistolenclub   73 E 138417

74 Sabedini  Bekim    87 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   83 E 326717

75 Zehnder  Daniel    86 RF Villnachern  Pistolenclub   58 S 168200

76 Seif  Sergio    86 OP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   64 S Gabe 313871

77 Mühlebach  Max    86 KKOP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   43 V 109933

78 Zuppinger  Eduardo    86 RF Winterthur  Pistolenclub Lindberg   62 S 277329

79 Höhn  Johanna    86 KKRF Wettingen  Pistolenschützen   50 V 156748

80 Ulrich  Alfred    86 KKOP Winterthur  Pistolenclub Lindberg   24 SV 109510

81 Häfeli  Christian    86 OP Baden  Schützengesellschaft der Stadt   62 S Gabe 228909

82 Schwarz  Robert    86 FP Niederweningen  Pistolenschiessverein   45 V 460169

83 Moretto  Silvio    86 RF Kloten  Pistolenschützen   53 S 103850

84 Fiechter  Marcel    86 KKOP Spreitenbach  Pistolenschützen   60 S 218082

85 Urech  Arthur    86 KKRF Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   41 SV 153435

86 Wolfgang  René    86 KKRF Yverdon-les-Bains  Pistolet Carabiniers   43 V 198896

87 Spuler  Paul    85 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   55 S 137434

88 Wicki  Eduard    85 RF Dietikon  Pistolenschützen   36 SV Gabe 139725

89 Tschachler  Andreas    85 OP Spreitenbach  Pistolenschützen   65 S Gabe 147155

90 Behr  Hans    85 RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   41 SV Gabe 220129

91 Huber  Arthur    85 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   42 SV Gabe 109772

92 Eggenberger  Bartholome    85 RF Zurzach  Schützengesellschaft   42 SV Gabe 157989

93 Bolliger  Beat    85 FP Klingnau  Schützengesellschaft   46 V 177122

94 Hinze  Kevin    84 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   95 J 458948

95 Zäch  Heinz    84 FP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   51 V 106819

96 Fanger  Peter    84 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   61 S 121324

97 Tigani  Domenico    84 RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig   51 V 152339

98 Huber  Max    84 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   39 SV 276442

99 Corboz  Louis    84 RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen   43 V 131402

100 Engel  Pascal    84 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   81 E 315462



3Rang Schütze Punkte Jahrg. Pistole Ausz. Verein Lizenz

101 Fanger  Daniel    84 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   89 E 274188

102 Bünter  Adolf    84 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   24 SV 195294

103 Zehnder  Matthias    83 RF Villnachern  Pistolenclub   87 E 305365

104 Pollinger  Franz    83 RF Niederglatt  Pistolenschützenverein   50 V 293033

105 Gysin  Rolf    83 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   57 S 244319

106 Müller  Heinz    83 KKOP Winterthur  Pistolenclub Lindberg   46 V 103206

107 Jöhl  Josef    83 RF Winterthur  Pistolenclub Lindberg   36 SV 103200

108 Bryan  Arthur    83 RF Niederglatt  Pistolenschützenverein   58 S 297080

109 Schweitzer  Herbert    83 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   33 SV 209336

110 Rutz  Ferdinand    83 FP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   51 V 109840

111 Flügel  Fritz    83 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   56 S 175602

112 Berghändler  Marcel    83 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   87 E 195289

113 Widmer  Andi    82 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   49 V 167575

114 Schmocker  Heinz    82 KKOP Wettingen  Pistolenschützen   30 SV 156764

115 Bertschi  René    82 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   60 S 148683

116 Monigatti  Andi    82 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   67 E 456480

117 Nöthiger  Paul    82 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   46 V 173559

118 Wyss  Josef    82 RF Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft   42 SV 145592

119 Mühlebach  Renzo    82 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   68 E 110095

120 Gander  Martin    81 OP Winterthur  Pistolenklub Seen   52 V 104015

121 Weber  Guido    81 RF Villnachern  Pistolenclub   35 SV 168194

122 Stauffer  Peter    81 RF Klingnau  Schützengesellschaft   67 E 215717

123 Grisoli  Luigi    81 OP Winterthur  Pistolenclub Lindberg   41 SV 103190

124 Menig  Walter    81 RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   41 SV 103864

125 Rau  Maximilian    81 OP Arlesheim  Feldschützengesellschaft   40 SV 116748

126 Wick  Gerda    80 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   57 S 110327

127 Hauenstein  Cornelia    80 OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   78 E 315466

128 Moser  Erich    79 OP Spreitenbach  Pistolenschützen   42 SV 147138

129 Meyer  Franz    79 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   40 SV 208654

130 Stalder  Rudolf    78 OP Spreitenbach  Pistolenschützen   35 SV 147150

131 Wolfgang  Fabienne    78 FP Baden  Schützengesellschaft der Stadt   98 JJ 314498 B

132 Bühler  Karl    78 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   28 SV 167500

133 Werder  Karin    78 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   70 E 298798

134 Egger  René    77 OP Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   64 S 171737

135 Tschumi  Otto    77 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   44 V 245646

136 Egloff  Viktor    77 RF Spreitenbach  Pistolenschützen   63 S 522128

137 Bürgi  Roger    77 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   88 E 324989

138 Häfeli  Hans    77 RF Zurzach  Schützengesellschaft   51 V 138321

139 Rohner  Max    76 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   25 SV 228919

140 Silberbauer  Werner    76 OP Frick  Sportschützen   35 SV 157568

141 Hürlimann  Walter    76 OP Winterthur  Pistolenclub Lindberg   44 V 103199

142 Rellstab  Harry    76 RF Zurzach  Schützengesellschaft   54 S 276217

143 Stauffer  Annamarie    76 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   43 V 167563

144 Felice  Bruno    76 OP Frick  Sportschützen   41 SV 238920

145 Kocher  Manfred    76 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   67 E 103003

146 Krauer  Josef    75 RF Muri AG  Schiesssportverein   49 V 150220

147 Sagermann  Burkhardt    75 OP Riniken  Pistolensektion   72 E 322534

148 Belmonte  Antonino    74 RF Gippingen  Schützen Gippingen   66 S 237507

149 Pors  Zdenek    74 OP Baden  Schützengesellschaft der Stadt   77 E 330854

150 Wüst  Kurt    74 RF Koblenz  Pistolenclub   43 V 177149

151 Müller  Adolf    74 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   37 SV 175610

152 Frei  Hans    74 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   37 SV 167507

153 Finsterwald  Hugo    74 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   45 V 148810



4Rang Schütze Punkte Jahrg. Pistole Ausz. Verein Lizenz

154 Würsch  Alois    74 RF Gippingen  Schützen Gippingen   58 S 237516

155 Hauser  Rolf    73 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   32 SV 228910

156 Schaffner  Kurt    73 OP Baden  Schützengesellschaft der Stadt   35 SV 228921

157 Aebischer  Elisabeth    73 RF Spreitenbach  Pistolenschützen   57 S 309436

158 Di Maggio  Angelo    73 RF Gippingen  Schützen Gippingen   62 S 237498

159 Schön  Walter    72 RF Gippingen  Schützen Gippingen   42 SV 125434

160 Neumann  Enrico    72 OP Riniken  Pistolensektion   75 E 325559

161 Stucki  Peter    71 OP Spreitenbach  Pistolenschützen   41 SV 302712

162 Herzog  Peter    71 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   45 V 204646

163 Wild  Urs    71 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   48 V 175619

164 Liechti  Walter    70 OP Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   33 SV 160906

165 Kohler  Fritz    66 OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   54 S 182505

166 Schmid  Konrad    62 OP Frick  Sportschützen   44 V 246612

167 Sültmann  Peter    57 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   82 E 314097

168 Balmer  Samuel    55 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   43 V 175600

169 Wolfgang  Christophe    52 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt    1 JJ 535816 B

170 Ploch  Rainer    47 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   43 V 542676

171 Fischer  Regula    42 OP Zurzach  Schützengesellschaft   74 E 326984

09.04.2012



129. Tenedo-Schiesset   2012
Schützengesellschaft Bad Zurzach

Gruppenwettkampf    A:  Alle Pistolen

Rang Resultat EinzelwerteGruppe Verein

1   380 Dachs 120Fr.Niederweningen Pistolenschiessverein 99  97  95  89

2   367 Chlöpfer 70Fr.Nussbaumen b.Baden Pistolensektion Obersiggenthal 96  92  90  89

3   366 Büchel 1 50Fr.Zunzgen-Tenniken Schiessverein 95  91  91  89

4   364 4 Brugge 1 Koblenz Pistolenclub 95  94  88  87

5   359 Klingnau 1 Klingnau Schützengesellschaft 96  90  88  85

6   356 Krebsbach Winterthur Pistolenklub Seen 95  93  87  81

7   356 Wildsau Niederweningen Pistolenschiessverein 91  91  88  86

8   355 Chastell Pfäffikon ZH Pistolenschützen 92  90  90  83

9   354 Tenedo1 Zurzach Schützengesellschaft 92  90  87  85

10   352 Zürich Zürich Schützengesellschaft der Stadt 94  89  85  84

11   352 Scharf 1 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 90  88  88  86

12   347 Wettingen 1 Wettingen Pistolenschützen 92  87  86  82

13   346 Zürich 2 Zürich Schützengesellschaft der Stadt 98  86  82  80

14   344 Homrig 1 Endingen Pistolenclub Homrig 89  88  85  82

15   342 Römmerturm 1 25Fr.Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub 89  89  84  80

16   340 Baden 1 Baden Schützengesellschaft der Stadt 91  87  86  76

17   340 Dachs I Villnachern Pistolenclub 90  86  83  81

18   339 Brugg 1 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 94  94  81  70

19   333 Lindberg Winterthur Pistolenclub Lindberg 86  83  83  81

20   332 Leu Spreitenbach Pistolenschützen 91  86  78  77

21   330 EBNE Nussbaumen b.Baden Pistolensektion Obersiggenthal 89  82  82  77

22   326 Büchel 2 Zunzgen-Tenniken Schiessverein 84  83  83  76

23   318 Homrig 2 Endingen Pistolenclub Homrig 95  78  74  71

24   315 Kügelfänger Nussbaumen b.Baden Pistolensektion Obersiggenthal 87  78  76  74

25   309 Wolfang 10Fr.Baden Schützengesellschaft der Stadt 91  88  78  52

26   308 Stern Spreitenbach Pistolenschützen 85  79  73  71

27   294 Homrig 3 Endingen Pistolenclub Homrig 83  82  74  55

28   293 Gippingen 1 Gippingen Schützen Gippingen 74  74  73  72

29   283 Tenedo 2 Zurzach Schützengesellschaft 88  77  76  42

30   277 Baden 2 Baden Schützengesellschaft der Stadt 74  73  73  57

31   263 Römmerturm 2 Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub 79  71  66  47



129. Tenedo-Schiesset   2012
Schützengesellschaft Zurzach

Einzelrangliste  Auszahlungsstich 25m

Rang Schütze Punkte Ausz. Jahrg. Pistole LizenzVerein

1 Kissling  Renato   100    70.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  63 S 164945 B

2 Hunn  Patrik   100    70.00 RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen  71 E 126080

3 Moretto  Silvio    99    30.00 RF Kloten  Pistolenschützen  53 S 103850

4 Bacharach  Markus    99    30.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  60 S 110188

5 Kurmann  René    99    30.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  67 E 177013

6 Grossen  Dieter    99    30.00 RF Klingnau  Schützengesellschaft  74 E 177126

7 Niggli  Urs    98    20.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  50 V 109870

8 Bünter  Werner    98    20.00 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen  52 V 195295

9 Frei  Peter    98    20.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  55 S 109893

10 Menzel  Michael    98    20.00 RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch  68 E 160913

11 Schmid  Daniel    98    20.00 OP Endingen  Pistolenclub Homrig  70 E 456481

12 Weselsky  Mirko    98    20.00 RF Koblenz  Pistolenclub  73 E 138417

13 Kuntner  Andreas    98    20.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  74 E 103825

14 Schmid  Markus    98    20.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein  84 E 221533 B2

15 Höhn  Johanna    97    12.00 RF Wettingen  Pistolenschützen  50 V 156748

16 Hofstetter  Peter    97    12.00 RF Niederglatt  Pistolenschützenverein  53 S 164944

17 Riek  Christoph    97    12.00 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal  56 S 167537

18 Kärcher  Heinz    96      7.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  40 SV 109866

19 Mühlebach  Max    96      7.00 OP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  43 V 109933

20 Karli  Max    96      7.00 RF Endingen  Pistolenclub Homrig  48 V 148828

21 Berghändler  Monika    96      7.00 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen  57 S 141015

22 Gysin  Rolf    96      7.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein  57 S 244319

23 Warpelin  John    96      7.00 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen  59 S 129581

24 Baumgartner  Michael    96      7.00 OP Zurzach  Schützengesellschaft  59 S 296525

25 Mühlebach  Renzo    96      7.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  68 E 110095

26 Stutz  Christian    96      7.00 RF Winterthur  Pistolenklub Seen  79 E 104136

27 Nöthiger  Paul    95      5.00 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal  46 V 173559

28 Müller  Albert    95      5.00 OP Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig  47 V 151485

29 Gander  Martin    95      5.00 OP Winterthur  Pistolenklub Seen  52 V 104015

30 Buser  Rolf    95      5.00 OP Zurzach  Schützengesellschaft  60 S 245605

31 Fanger  Peter    95      5.00 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen  61 S 121324

32 Häfeli  Christian    95      5.00 OP Baden  Schützengesellschaft der Stadt  62 S 228909

33 Huber  Thomas    95      5.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  73 E 177021

34 Engel  Pascal    95      5.00 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub  81 E 315462

35 Sabedini  Bekim    95      5.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  83 E 326717

36 Berghändler  Marcel    95      5.00 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen  87 E 195289

37 Groll  Alwin    94      0.00 OP Zunzgen-Tenniken  Schiessverein  44 V 273045

38 Spillmann  Kurt    94      0.00 RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein  46 V 598236

39 Meyer  Roland    94      0.00 RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt  59 S 256536

40 Plöntzke  Thomas    94      0.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  63 S 177032

41 Greminger  Daniel    94      0.00 RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal  69 E 285849

42 Frei  Céline    94      0.00 OP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  81 E 147997

43 Berghändler  Andrea    94      0.00 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen  85 E 195288

44 Huber  Arthur    93      0.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  42 SV 109772

45 Corboz  Louis    93      0.00 RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen  43 V 131402

46 Wolfgang  René    93      0.00 RF Yverdon-les-Bains  Pistolet Carabiniers  43 V 198896

47 Tigani  Domenico    93      0.00 RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig  51 V 152339



2Rang Schütze Punkte Ausz. Jahrg. Pistole LizenzVerein

48 Seif  Sergio    93      0.00 OP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  64 S 313871

49 Tschachler  Andreas    93      0.00 OP Spreitenbach  Pistolenschützen  65 S 147155

50 Baumgartner  Dieter    92      0.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein  49 V 177195

51 Zäch  Heinz    92      0.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  51 V 106819

52 Di Maggio  Angelo    92      0.00 RF Gippingen  Schützen Gippingen  62 S 237498

53 Kocher  Manfred    92      0.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein  67 E 103003

54 Bugmann  Remo    92      0.00 RF Koblenz  Pistolenclub  78 E 138297

55 Krauer  Josef    91      0.00 RF Muri AG  Schiesssportverein  49 V 150220

56 Seeberger  Helmut    91      0.00 CF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch  55 S 160948

57 Stucki  Peter    90      0.00 OP Spreitenbach  Pistolenschützen  41 SV 302712

58 Menig  Walter    90      0.00 RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch  41 SV 103864

59 Bieri  Alfred    90      0.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein  41 SV 221476

60 Hehli  Bruno    90      0.00 OP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft  50 V 165218

61 Lüthi  Clemens    90      0.00 RF Wettingen  Pistolenschützen  53 S 156755

62 Rellstab  Harry    90      0.00 RF Zurzach  Schützengesellschaft  54 S 276217

63 Monigatti  Andi    90      0.00 OP Endingen  Pistolenclub Homrig  67 E 456480

64 Liechti  Walter    89      0.00 RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch  33 SV 160906

65 Pollinger  Franz    89      0.00 RF Niederglatt  Pistolenschützenverein  50 V 293033

66 Schellenberg  Heinrich    89      0.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  53 S 177014

67 Aebischer  Elisabeth    89      0.00 RF Spreitenbach  Pistolenschützen  57 S 309436

68 Bryan  Arthur    89      0.00 RF Niederglatt  Pistolenschützenverein  58 S 297080

69 Buser  Manuel    88      0.00 OP Zurzach  Schützengesellschaft  94 J 326580

70 Müller  Heinz    88      0.00 OP Winterthur  Pistolenclub Lindberg  46 V 103206

71 Rey  Thomas    88      0.00 OP Möriken-Wildegg  Pistolenschützen  57 S 155912

72 Wolfgang-Leu  Sandra    88      0.00 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt  66 S 299196

73 Wyss  Josef    86      0.00 RF Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft  42 SV 145592

74 Schwarz  Robert    86      0.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  45 V 460169

75 Schweitzer  Herbert    85      0.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein  33 SV 209336

76 Gantenbein  Reto    85      0.00 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub  78 E 223136

77 Hinze  Kevin    84      0.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein  95 J 458948

78 Jöhl  Josef    81      0.00 RF Winterthur  Pistolenclub Lindberg  36 SV 103200

79 Sagermann  Burkhardt    81      0.00 OP Riniken  Pistolensektion  72 E 322534

80 Neumann  Enrico    81      0.00 OP Riniken  Pistolensektion  75 E 325559

81 Belmonte  Antonino    75      0.00 RF Gippingen  Schützen Gippingen  66 S 237507

82 Egloff  Viktor    34      0.00 RF Spreitenbach  Pistolenschützen  63 S 522128
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